СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             07.06.2013                                              № 282/61

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов городского
поселения Дмитров Дмитровского
муниципального района Московской области
от 28.09.2012 № 216/43 «О дополнительных мероприятиях
по укреплению материально-технической базы
жилищно-коммунального хозяйства,
здравоохранения и физической культуры,
образования, культуры и социальной защиты
[bookmark: _GoBack]населения на 2013 год».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, решением Совета депутатов городского поселения Дмитров от 28.09.2012. № 216/43 «О дополнительных мероприятиях по укреплению материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства, здравоохранения и физической культуры, образования, культуры и социальной защиты населения на 2013 год», рассмотрев обращение директора МОУ Дмитровская СОШ № 3  В.А. Кисенко от 25.04.2013 № 63 и депутата Бурховецкой А.В., начальника Управления образования Администрации Дмитровского муниципального района Московской области  Т.Ю. Довженко от 04.06.2013 № 1220 и депутата Годзенко В.В., Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести изменения и дополнения в  Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 28.09.2012 № 216/43  «О дополнительных мероприятиях по укреплению материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства, здравоохранения и физической культуры, образования, культуры и социальной защиты населения на 2013 год»:
1.1. Внести в раздел  «Образование» следующие изменения:
- строку 20, читать в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
2013 г.
	Сумма выделяемых средств, тыс. руб.

	Приобретение для МОУ Дмитровской СОШ № 3:
- посудомоечной машины;
- 4-х конфорочной электрокухонной плиты для пищеблока;
- тестомесительной машины и электрокипятильника в школьную столовую

I квартал

II квартал

II квартал

90,0

81,672

48,328

- строку 30, читать в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
2013 г.
	Сумма выделяемых средств, тыс. руб.

	Замена входных дверей и установка домофонов для МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 43 «Сосенка»

II квартал

130,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области			                                                      И.В. Таранец

Глава городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области				                                            В.А. Логачев

«___»_________2013